
R E FZ Е
O B S A H

Ve vědeckém světě vybuchla další bomba. Exaktním pozo
rováním a měřením se zjistilo , že muži vyšších postav do
sahují při jinak srovnatelných parametrech lepšího spole
čenského uplatnění. Nikdo zatím neví, co s tím.

Interiér pražské kavárny Slavie je nem yslite lný bez obrazu 
Viktora O livy Piják absintu. Ten před několika le ty záhad
ně zmizel a nedávno se znovu vynořil. Spor se vede o to, 
zda původce celé věci je  zloděj, či zachránce.

Kdysi neotřesitelná pozice Václava Klause je vepsí. To 
však vůbec neznamená, že na něj máme zapomenout. Ne
půjde to  nejen pro jeho nesporné zásluhy o polistopadový 
vývoj u nás, ale především pro jeho schopnost návratu.

Pro diferenciaci druhu český muž znamenala popřevratová 
doba něco jako ideální pařeniště. Dnes je ale právě proto 
velmi obtížné z jistit, který z poddruhů -  podnikatel, trans- 
vestita, tesilový klasik -  je obecným reprezentantem.

Fo
to

 
PE

TR
 

JE
D

IN
Á

K


